

SMLOUVA O DÍLO


uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany :

1. na straně jedné

Investor:
Gymnázium a základní umělecká škola,
Šlapanice příspěvková organizace
Šlapanice 664 51
Riegrova 17
IČ: 49461249

2. na straně druhé

Zhotovitel:
Nohel Jan
Nádražní 160
Blažovice 66408
tel: 
IČ:88536483
DIČ:CZ8401013841
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku
ŽÚ Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
č.j OZU/639/2012/Ne/3

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na pro objednatele dílo, které spočívá v instalaci nového osvětlení a rozvody elektrické s tím spojené dále instalaci kazetového stropu a zapravení drážek po elektrinstalaci. Knihovny INP budovy Gymnázia a Základní umělecké školy Šlapanice Riegrova 17 v rozsahu specifikovaném cenovou nabídkou č. CN 090621056 zhotovitele. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II. Místo a čas plnění

Místem plnění:

- je INP budovy Gymnázium a Základní umělecká škola,
Šlapanice 664 51, Riegrova 17

Čas plnění:

- termín zahájení prací na díle: 1.7.2021
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 31.7.2021

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na základě rozpočtu zhotovitele (Příloha č.1) a činí **133 508,55,- Kč bez DPH.**

Částka s DPH činí 161545,35Kč

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu Zhotovitel určí.

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.

VI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předmět díla předá do 31.7.2021 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele (nebo jím pověřené zástupce) k jeho předání a převzetí v místě plnění. O průběhu a výsledku vlastního předání sepíše strany předávací protokol, v němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů. Pokud dílo nebude vykazovat zjevné vady, je objednatel povinen dílo převzít.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců od předání objednateli.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

VIII. Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

IX. Doložka uveřejnění, informační doložka

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:

Příloha č.1 - položkový rozpočet CN 18-030

Ve: *Glopaniwick* Dne: *28.6.2021*

Objednatel

Zhotovitel

Mgr. Gabriela Kokešová
ředitelka

Jan Nohel
Nohel Jan

Cenová nabídka 090621056

23.6.2021

Dodavatel:

Nohel Jan
Nádražní 160
66408 Blačovice
IČ: 88536483
DIČ: CZ8401013841
+420 731 182 020
noheljan@gmail.com

Odběratel:

Gymnázium a základní umělecká
škola,
Šlapanice příspěvková organizace
Šlapanice 664 51
Riegrova 17
IČ: 49461249

Strukturovaná kabeláž, zásuvkové rozvody, rozvaděč a osvětlení. Nová počítačová učebna.

Zklad pro DPH		133 508,55 Kč
DPH	21%	28 036,80 Kč
Cena včetně DPH		161 545,35 Kč

Název položky	počet	MJ	jeden cena	celkem
INTE SOLARIX KABEL SXKD-5E-UTP-PVC CAT5E	324	m	8,00	2592,00
INTE SOLARIX KABEL SXKD-5E-UTP-PVC CAT5E montáž	324	m	20,00	6480,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 ©	120	m	26,00	3120,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 © montáž	120	m	35,00	4200,00
KOPOS KANÁL PARAPET PLAST PK 110X70 D 2M/6M	2	m	386,00	772,00
KOPOS KANÁL PARAPET PLAST PK 110X70 D 2M/6M montáž	2	m	80,00	160,00
KU 68 krabice instalační	14	ks	5,00	70,00
KU 68 krabice instalační montáž	14	ks	100,00	1400,00

KPR krabice instalační	8 ks	22,00	176,00
KPR krabice instalační montáž	8 ks	100,00	800,00
INTE SOLARIX KEYSTONE CAT5E UTP RJ45 ČERNÝ S XKJ-5E-UTP-BK-SA 25286701	20 ks	29,00	580,00
INTE SOLARIX KEYSTONE CAT5E UTP RJ45 ČERNÝ S XKJ-5E-UTP-BK-SA 25286701 montáž	20 ks	50,00	1000,00
ABB TANGO 5014A-A100 B KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ,POPIS, BÍLÁ	11 ks	73,00	803,00
ABB TANGO 5014A-A100 B KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ,POPIS, BÍLÁ montáž	11 ks	50,00	550,00
INTE SOLARIX PATCH PANEL 19INCH 24XRJ45 CAT5E UTP S VYVAZ. LIŠTOU ČERNÝ 1U 24000141	1 ks	907,00	907,00
INTE SOLARIX PATCH PANEL 19INCH 24XRJ45 CAT5E UTP S VYVAZ. LIŠTOU ČERNÝ 1U 24000141 montáž	1 ks	850,00	850,00
Nást.rozvaděč jednodílný,9U,š. 600mm, hloubka 395mm,RAL 7035	1 ks	3764,00	3764,00
Nást.rozvaděč jednodílný,9U,š. 600mm, hloubka 395mm,RAL 7035 montáž	1 ks	400,00	400,00
Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů, krytí IP65, 3řadá včetně jisticích prvků	1 ks	8330,00	8330,00
Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů, krytí IP65, 3řadá včetně jisticích prvků montáž	1 ks	5600,00	5600,00
Kabel CYKY-J 4x10 (B)	18 m	125,00	2250,00
Kabel CYKY-J 4x10 (B) montáž a zapojení	18 m	90,00	1620,00

KABEL CYA 10zž	18 m	38,00	684,00
KABEL CYA 10zž montáž a zapojení	18 m	20,00	360,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 ©	70 m	16,00	1120,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 © montáž	70 m	20,00	1400,00
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	3 ks	34,00	102,00
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ montáž	3 ks	50,00	150,00
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	14 ks	21,00	294,00
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	3 ks	85,00	255,00
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 montáž	3 ks	50,00	150,00
ABB TANGO 5513A-C02357 B DVOJZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	19 ks	169,00	3211,00
ABB TANGO 5513A-C02357 B DVOJZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ montáž	19 ks	50,00	950,00
Drobný spojovací materiál	1 ks	4000,00	4000,00
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 2323/LPE-2 H100 125N 28,5/22,9MM 100M BÍLÁ	25 m	14,00	350,00
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 2323/LPE-2 H100 125N 28,5/22,9MM 100M BÍLÁ montáž	25 m	30	750,00

LED SVÍTIDLO MODUL M600 40W 3000lm 4000K IP20 230V	8 ks	1874,00	14992,00
LED SVÍTIDLO MODUL M600 40W 3000lm 4000K IP20 230V montáž	8 ks	90,00	720,00
demontáž stávající instalac	1 ks	1500,00	1500,00
revize a zkoušky	1. ks	3200,00	3200,00
Úpravahlavního rozvaděče pro napojení přívodního kabelu	1. ks	1460,00	1460,00
Drážlování do zdiva do 40x40	35 m	120,00	4200,00
demontáž kazetového podhledu knihovna	39,15 m ²	135,00	5285,25
montáž kazetového podhledu knihovna	39,15 m ²	786,00	30771,90
snížení podhledu čelo	5.4 bm	786,00	4244,40
odvoz na skládku - nakládka a odvoz	1 ks	1900,00	1900,00
uložení na skládku	750 kg	3,00	2250,00
dovoz a používání lešení	5 dní	557,00	2785,00